UBND TỈNH GIA LAI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-PVHCC
V/v cung cấp thông tin khảo sát, đánh
giá thủ tục hành chính, cung cấp DVC

trực tuyến, CSDL quốc gia, CSDL
chuyên ngành

Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Công văn số 2866/UBND-PVHCC ngày 03 tháng 9 năm 2025
của Ủy ban nhâ dân tỉnh Gia Lai về việc khảo sát, đánh giá thủ tục hành chính,
cung cấp DVC trực tuyến, CSDL quốc gia, CSDL chuyên ngành;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai cung cấp thông tin các Phiếu
khảo sát, đánh giá thủ tục hành chính, cung cấp DVC trực tuyến, CSDL quốc
gia, CSDL chuyên ngành gửi kèm theo Công văn này.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai trân trọng gửi thông tin phiếu
khảo sát để Công an tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang (b/c);
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, PVHCC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

557 30 9